

Utfallet av revisionsnämndens verksamhetsmässiga mål 2023

Mål	Åtgärder	Mätare
Revisionsnämnden anordnar revisionsarbetet så att det kan utföras i enlighet med god revisions sed.	Anskaffning av tillräckliga utomstående revisionstjänster.	Utförs enligt avtal/anbud.
<p>Utfall: Revisionsnämnden konkurrensutsatte revisionstjänsterna på hösten 2022. Välfärdsområdesfullmäktige godkände 28.11.2022 § 97 revisionsnämndens förslag om att revisionssammanslutningen KPMG Oy Ab utses till revisor för Österbottens välfärdsområde för åren 2023-2024 med en option för år 2025. Revisionen år 2023 utfördes i enlighet med revisionsplanen. Under räkenskapsperioden 2022 fungerade BDO Audiator Ab som revisionssammanslutning. Revisionsberättelsen för år 2022 överläts till revisionsnämndens sammanträde 24.5.2023. Revisionsnämnden gav revisionsberättelsen till välfärdsområdesfullmäktige för behandling till fullmäktiges sammanträde 12.6.2023.</p>		
Mål	Åtgärder	Mätare
Revisionsnämnden övervakar att skyldigheten att lämna redogörelser för bindningar iakttas och ser till att registret publiceras på välfärdsområdets webbplats.	Begäran om redogörelse för bindningar skickas till de förtroendevalda och tjänsteinnehavare som enligt lagen om välfärdsområden ska lämna en redogörelse över sina bindningar.	En sammanställning över redogörelserna för bindningar förs till välfärdsområdesfullmäktige för kännedom. Registret över bindningar publiceras på välfärdsområdets webbplats.
<p>Utfall: I oktober 2023 skickade revisionsnämnden en begäran om redogörelse för bindningar till de redovisningsskyldiga som inte hade tillställt en redogörelse och en begäran till de redovisningsskyldiga som redan hade tillställt en redogörelse om att de ska kontrollera sina redan tidigare givna uppgifter. Revisionsnämnden gav de redogörelser för bindningar som hade publicerats på välfärdsområdets webbplats per 6.11.2023 till välfärdsområdesfullmäktiges sammanträde 27.11.2023 för kännedom.</p>		
Mål	Åtgärder	Mätare
Revisionsnämnden upprättar en informativ och lättläslig utvärderingsberättelse som tjänsteinnehavare och förtroendevalda kan använda som ett verktyg.	Revisionsnämnden överläter utvärderingsberättelsen till välfärdsområdesfullmäktige innan utgången av juni.	Utvärderingsberättelsen ges till välfärdsområdesfullmäktige inom den utsatta tiden.
<p>Utfall: Välfärdsområdesfullmäktige antecknade revisionsnämndens utvärderingsberättelse för år 2022 för kännedom vid sitt sammanträde 12.6.2023. Utvärderingsberättelsen gavs till välfärdsområdesfullmäktige inom den utsatta tiden.</p>		
Mål	Åtgärder	Mätare
Revisionsnämnden besöker 2–3 enheter som geografiskt betraktat är jämnt spridda i välfärdsområdet.	Besök hos och diskussion med enheternas ansvariga.	Antalet förrättade besök.
<p>Utfall: Revisionsnämnden förrättade inga besök till enheter år 2023.</p>		